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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur af kølekrævende fødevarer i
køleinventar, herunder opbevaringstemperatur af konsummælk
og konsummælksprodukter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktionskøkken. Hygiejnisk
opbevaring af fødevarer. Virksomheden har redegjort for
nedkøling af bl.a. chili con carne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum med hylder og ventilation, røremaskine,
opvaskemaskine, bordoverflader, komfur, håndvask, fryserum
samt vægge og gulve i produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur som er udpeget
CCP. Set virksomhedens egenkontrol dokumentation for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden sidste
kontrol til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg kr. 2.000
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fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 23. september 2025, som har
kontrolresultat 2, er ikke ophængt ved indgange til fælleslokalet, hvor bespisningen finder steder. I stedet
hænger smileymærke fra kontrolbesøg den 17. april 2024, som har kontrolresultat 1 ved den ene indgang og ved
hjørnet på en væg tæt på buffeten. Virksomheden finder seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 23.
september 2025 på kontoret under tilsynet og hænger det op.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en fejl. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af
smileymærke. Mundtlig gennemgået placering af smileymærke med virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


